

բաժին--խումբ04-դաս--
ծրագիր-10600

Երևանի թիվ 110 հիմն. դպրոց ՊՈԱԿ



2014 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

Գնվող ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների միջանցիկ կոդը	Գնման ենթակա ապրանքների, աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Քանակը	Գինը	Գումարը /հզ. դրամ/
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
30197631	Թուղթ օֆսեթային	ՇՀ	տուփ	50	2 100	105,00
30192740	թուղթ Ա4 գունավոր	ՇՀ	տուփ	5	2 500	12,50
30192114	Շտամպի թանաք	ՇՀ	հատ	2	200	0,40
30192710	Սոսիս	ՇՀ	հատ	12	300	3,60
30192160	Բաղադրանյութ /շտրիխ/	ՇՀ	հատ	4	250	1,00
30197230	Թղթապանակ	ՇՀ	հատ	20	250	5,00
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	5	800	4,00
30197231	Թղթապանակ /ֆայլ/	ՇՀ	հատ	12	365	4,38
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	10	100	1,00
30197233	թղթապանակ թղթյա	ՇՀ	հատ	10	100	1,00
30192100	Ռետին	ՇՀ	հատ	15	100	1,50
39263200	Գրասենյակային զիրք	ՇՀ	հատ	6	650	3,90
22816300	Կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՇՀ	հատ	18	200	3,60
30197323	Կարիչ /ստեպլեր/	ՇՀ	հատ	2	1 200	2,40
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր փոքր	ՇՀ	տուփ	13	80	1,04
30197112	Կարիչի մետաղալարե կապեր միջին	ՇՀ	տուփ	14	140	1,96
30197340	Ապակարիչ	ՇՀ	հատ	3	200	0,60
39263410	Ամրակ	ՇՀ	տուփ	10	120	1,20
39292500	Քանոն	ՇՀ	հատ	6	250	1,50
30192121	Գրիչ	ՇՀ	հատ	30	100	3,00
30192720	Գծանշիչ /մարկեր/	ՇՀ	հատ	6	250	1,50
30192137	Մատիտ	ՇՀ	հատ	24	50	1,20
30197330	Դակիչ	ՇՀ	հատ	2	1 500	3,00
30192133	սրիչ	ՇՀ	հատ	9	150	1,35
30197122	կոճգամներ պլաստմասե գլխիկով	ՇՀ	հատ	15	250	3,75
30192114	Կնիքի բարձիկ	ՇՀ	հատ	1	560	0,56
24911200	սոսիս էմուլսի	ՇՀ	հատ	10	300	3,00
39241210	մկրատ գրասենյակային	ՇՀ	հատ	3	230	0,69
39263000	գործավարի բլանկներ, մեթոդ, դասալսման մատյան	ՇՀ	հատ	140	500	70,00
39263000	հաշվապահական բլանկներ, մատյաններ	ՇՀ	հատ	10	430	4,30
37823600	վատման	ՇՀ	հատ	12	150	1,80
37823600	վատման գունավոր	ՇՀ	հատ	23	229	5,27
22000000	տպիչի քաթրիջի լիցքավորում	ՇՀ	հատ	5	7 000	35,00
22211000	թերթ	ՇՀ	լրակագմ	1	10 000	10,00
	ընդամենը	ՇՀ				300,00
	Արագամաշ ապրանքներ	ՇՀ				
37452200	սպորտային ապրանքներ /գնդակ/	ՇՀ	հատ	2	5 000	10,00
	ընդամենը	ՇՀ		2	5 000	10,00
39836000	ավել	ՇՀ	հատ	20	900	18,00
39831300	հատակ լվալու հեղուկ	ՇՀ	հատ	40	2 500	100,00
37822300	կավիճ	ՇՀ	տուփ	30	200	6,00
	հատակ լվալու փայտ	ՇՀ	հատ	5	1 300	6,50
39525100	փոշու շոր	ՇՀ	հատ	30	150	4,50
33761000	սանհիգիենիկ թուղթ	ՇՀ	հատ	50	120	6,00